UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:     /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ An, ngày       tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, kiểm tra nhu cầu vốn để trả nợ thực hiện dồn điển đổi thửa

giai đoạn 2015 – 2020 trên địa bàn xã

Căn cứ Công văn số 1441/UBND-VP ngày 24 tháng 5 năm 2024 của

UBND Thị xã Đức Phổ về việc rà soát kiểm tra nhu cầu vốn để trả nợ thực hiện

dồn điển đổi thửa giai đoạn 2015 – 2020 trên địa bàn thị xã.

Ủy ban nhân dân xã Phổ An báo cáo:

Qua kiểm tra, rà soát, đối chiếu công nợ tình hình thực hiện và thanh

quyết toán kinh phí công tác dồn điền đổi thửa trên địa bàn xã giai đoạn 2015 –

2020. Hiện nay UBND xã còn thiếu vốn trả nợ hỗ trợ thực hiện việc chỉnh trang

đồng ruộng  đối với đất lúa, cụ thể như sau:

1. Tổng kinh phí phương án được duyệt: 750.000.000 đồng.

2. Tổng khối lượng đã thực hiện: 730.415.500 đồng.

3. Tổng kinh phí đã phân bổ và thanh toán: 174.626.000  đồng.

4. Tổng nhu cầu vốn để trả nợ: 555.790.000 đồng.

(Năm trăm năm mươi lăm triệu bảy trăm chín mươi ngàn đồng)

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Vậy nay Ủy ban nhân dân xã báo cáo UBND thị xã Đức Phổ tổng hợp, hỗ

trợ kinh phí số tiền trên để UBND xã trả nợ cho các đơn vị./.

Nơi nhận:

- UBND Thị xã

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng Kinh tế Thị xã

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2024-05-30T15:09:27+0700

		2024-05-30T16:11:32-0700

		2024-05-30T16:11:32-0700

		2024-05-30T16:11:32-0700